CLÁUSULA TERCERA -DO PREÇO 

3.1– O preço total para o fornecimento dos objetos deste contrato, é o 

apresentado na proposta da CONTRATADA, devidamente aprovado pela 

CONTRATANTE, o qual para efeitos financeiros, fiscais e orçamentários, 

totaliza o valor de R$ 24.240,00 (Vinte e quatro mil e duzentos e 

quarenta reais). 

3.2- Os preços serão fixos e irreajustáveis, pelo período de 12 (doze) 

meses, sendo vedado qualquer tipo de reajuste com periodicidade inferior a 
tal período, de acordo com a Lei n 10.192/2001. 

CLÁUSULA QUARTA DA ENTREGA DO OBJETO